
 

 

ORIGINALE 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

Determinazione del 02.05.2013  

N° Generale:  112 
N° Settoriale:  34 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLOGGI PRESSO CENTRO SOCIALE COMUNALE            

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 30.08.2012, è stato approvato il bando di concorso 

per la formazione della graduatoria ai fini dell'assegnazione degli alloggi presso il Centro Sociale Comunale; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale, n. 86 del 07.12.2012, con la quale, accertato il regolare espletamento 

della procedura concorsuale, è stata approvata la seguente graduatoria per l'assegnazione degli alloggi presso il Centro 

Sociale Comunale; 

1. ZUVADELLI NORINA         

2. SCALESE MARIA ROSA        

3. SANGIOVANNI DOMENICA E BARBIERI CAMILLO   

VISTO l'art. 5 del Regolamento per la gestione del Centro Sociale Comunale che prevede: "a detta graduatoria si dovrà 

attingere per reperire i nominativi destinati ad occupare gli alloggi resisi disponibili nell'anno della sua validità"; 

ACCERTATO che si è reso disponibile un alloggio posto al piano terra (alloggio 3) del Centro Sociale Comunale; 

RILEVATO che lo scorrimento della graduatoria vede utilmente collocati i coniugi Sangiovanni Domenica e  Barbieri 

Camillo,  ed è quindi possibile procedere all'assegnazione in locazione del predetto alloggio, presso il Centro Sociale 

Comunale di Via Magri n. 22;  

RITENUTO di provvedere all'assegnazione in locazione dell'alloggio suddetto al fine di soddisfare le esigenze abitative 

dei richiedenti utilmente collocati in graduatoria; 

 

DETERMINA 

 

1. Di assegnare in locazione ai coniugi Sangiovanni Domenica e Barbieri Camillo l'appartamento collocato al 

piano terra (alloggio n. 3) del Centro Sociale Comunale di Via Magri n. 22, in quanto utilmente classificati 

nella vigente graduatoria. 

2. Di demandare al Responsabile del servizio finanziario tutte le incombenze relative alla riscossione del canone 

di affitto; 

3. Di dare atto che il contratto di locazione avrà decorrenza 1.06.2013. 

4. Di demandare all’assistente sociale il compimento degli atti istruttori inerenti la stipula del contratto di 

locazione. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(  DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì,3.5.2013 

   IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

  

 

 2.05.2013 

 

  

  


